
NASTARTUJEME VÁŠ ONLINE MARKETING



KDE JSTE TEĎ?

Jste spokojeni se svou prezentací na internetu?  
Daří se vám efektivně získávat zákazníky online?  
Chcete posílit online prodej?

KDE BYSTE  
MOHLI BÝT?

POMŮŽEME VÁM VYUŽÍT SÍLU INTERNETU
Jsme tu, když potřebujete (re)start online marketingu



JAK VYPADÁ CESTA K CÍLI?
Víme, jak na to a budeme vašimi průvodci

ONLINE STRATEGIE
• CÍLOVÁ SKUPINA

• PRODUKTY A SLUŽBY

• OBSAHOVÁ STRATEGIE

• BRAND / VIZUÁL / POSITIONING

• MARKETINGOVÉ KANÁLY

• FINANČNÍ MODEL

ONLINE REALIZACE
• WEBY V PROSTŘEDÍ 

WORDPRESSU

• ANALÝZA HLEDÁNÍ A SEO

• TVORBA OBSAHU

• VÝKONNOSTNÍ PPC KAMPANĚ

• MARKETING V SOC. SÍTÍCH
(FB, LINKEDIN, INSTAGRAM)

• SEGMENTOVANÝ E-MAILING

OPTIMALIZACE
• WEBOVÁ ANALYTIKA

• DALŠÍ NÁSTROJE

• PRAVIDELNÝ REPORTING

• AUDITY PŘÍLEŽITOSTÍ

• ANALÝZY PŘÍLEŽITOSTÍ



Zjistíme společně, kde vaše zákazníky najít a jak je účinně oslovit.

ONLINE STRATEGIE
Nejdříve myslíme, pak děláme – a díky tomu vám šetříme peníze1

Znáte přesně svoji cílovou skupinu?
Víte, co pro ni představuje hodnotu,

za kterou ráda zaplatí?



Zajistíme, aby vám dobře naplánované online aktivity přinášely výsledky.

ONLINE REALIZACE
Co navrhneme, to zařídíme – máte v nás partnera pro celý (re)start2

Které marketingové kanály se vám vyplatí 
používat?

Na čem stavět technologické 
řešení, tvorbu obsahu i kampaně?



Pomůžeme vám s nastavením nástrojů, analýzou i interpretací dat.

OPTIMALIZACE
Dbáme na data a analýzy – ať máte podklady pro správná rozhodnutí3

Jak mohou data z online aktivit 
přispět  k rozvoji vašeho byznysu?

Který marketingový kanál je 
nejúspěšnější?



Milena Žitníková  
Founder, 
Strategy Consultant

Hana Matuštíková  
Project Manager & 
Strategy Consultant

Žanet Krasnecová  
Founder, 
Performance 
Strategy Consultant

Tereza Rambler
Copywriter & Idea Maker Marek Petráš

Senior Marketing 
Specialist

Amalaya Rossi
Copywriter  & Email 
Marketing Specialist

TÝM STARTONLINE
Využijte naše 13leté zkušenosti v online marketingu



JEDNÁME  
JAKO SKUTEČNÍ

PARTNEŘI
Jsme s vámi na jedné lodi, a jde nám 

o váš úspěch. Spolupracujeme,  

abychom společně zazářili.

NAŠE HODNOTY
Jsme takové, jaké jsme. V čem jsme podle našich klientů jiné?

PROSAZUJEME  
HODNOTOVÝ  
MARKETING

Komunikujeme hodnotu, za kterou  

vaši zákazníci rádi zaplatí. Netlačíme,  

nemanipulujeme.

VYTVÁŘÍME  
SRDEČNÉ  

PROSTŘEDÍ
Protože se v něm daří inspiraci, kreativitě,  

přátelským vztahům a dobré náladě.

A tak se rodí skvělé výsledky.



NAŠE REFERENCE
Komu jsme již online marketing nastartovaly



KONTAKTUJTE NÁS
Dejte nám vědět, co můžeme udělat pro vás

Mgr. Milena Yasmin 
Žitníková

milena@startonline.cz | 608 817 998 | www.startonline.cz
StartOnline s.r.o.


